LAVASTOVIGLIE INDUSTRIALI
INDUSTRIAL DISHWASHER
LAVE-VAISSELLE INDUSTRIELS
INDUSTRIEGESCHIRRSPULES
LAVAVAJILLAS INDUSTRIALES

700

é/

MANUALE DI RICAMBI
SPARE PARTS
CATALOGUES PIECES
ERSATZTEILEKATALOG
CATALOGO DE REPUESTOS






700

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICF
1 903435 1 BASAMENTO e F IS EISY FeEfiLvw & Y4BrSE UNTERSTRUK
2 903436 1 VASCA CUVF b TANK TANK
3 903441 1 PORTA PORTE DOOR TUR
4 TR0220 1 CUSTODIA CON MAGNETE PROTECTION MAGNETO COVER MAGNET MAGNETSCHI
5 906121 1 SCROCCHETTO CLIQUET FERMETURE PORTE DOOR CATCH SCHNAPPVEF
6 902023 1 DADO SCROCCHETTO ECROU DE CLIQUET NUT CATCH KLIKENMUTT
7 901678 1 GUIDA CESTELLI DX COULISSE PANIER DROITE BASKET GUIDE KORBUFUHR!
8 901677 1 GUIDA CESTELLO SX COULISSE PANIER GAUCHE BASKET GUIDE KORBUFUHR!
9 904990 4 PIEDINO PIED RUBBER LEG EINSTELLBAF

10 904795 2 PERNO PORTA TOURILLON DE LA PORTE DOOR PIN TURSCHARNI
11 901245 2 CERNIERA PATTE DOOR SUPPORT SCHARNIER
12 903438 1 PANNELLO LATERALE DX PANNEAU DROITE RIGHT PANEL RECHTE VERI
13 903439 1 PANNELLO LATERALE SX PANNEAU GAUCHE LEFT PANEL LINKE VERKL
14 903437 1 PANNELLO POSTERIORE PANNEAU POSTERIEUR BACK PANEL HINTERE VER
15 902132 2 GHIERA FISSAGGIO PANN. SUP. VIROLE LOCK-NUT NUT-MUTTER
16 904578 1 PANNELLO SUPERIORE PANNEAU SUPERIEUR UPPER SIDE PANEL OBERE VERK
17 904511 1 PANNELLO INFERIORE PANNEAU INFERIEUR LOWER PANEL UNTERE VERI
18 907240 2 TIRANTE PORTA TIRANT DU PORTE DOOR SCREW STAY TURZUGSTAN
19 904952 2 PIASTRINA PLAQUETTE PLATE PLATTEKEN
20 905424 2 FERMO PORTA FERMETURE PORTE DOOR SUPPORT TUR HALTER!
21 902040 2 DADO ATB M6 ECROU NUT MUTTER

22 901761 1 CONTENITORE BRILLANTANTE RECIPIENT BRILLANTANT GLASS-AGENT CONTAINER GLANZSPULN
23 902569 1 FILTRO FILTRE FILTER FILTER

24 907270 1 TUBO ASPIR. BRILLANTANTE TUYAU PIPE SCHLAUCH _







700

- - . - o -

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEIC
1 TR2433 1 VALVOLAANTIRIFLUSSO W i (L " Jg | VALVEL B L* )  Bh". | Vi LVE VENTL
2 907295 4 TUBO GOMMA 12x 19,5 TUYA U EN CAOUTCHOUC RUBBERHOSE GUMMISCHI
3 902440 6 FASCETTA 13 + 20 COLLIER CLAMP SCHELLE
4 905381 1 RACCORDO A “T" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUS:
5 907125 1 TERMOSTATO DI SICUREZZA THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOST,
6 903982 1 MANOPOLA BOUTON KNOB KNOPF
7 907110 1 TERMOSTATO REG. 0° - 90° THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOST,
8 907124 1 TERMOSTATO VASCA THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOST,
9 902199 1 DOSATORE DOSEUR RINSE AID DISPENSER DOSIERSAT

10 902390 1 ELETTROVALVOLA 1 VIA SOUPAPEELECTRIQUE ELECTRICVALVE ELEKTROVE
11 904171 1 MORSETTIERA BORNES TERMINAL BOARD KLEMMLEIS
12 907344 1 TUBO DI CARICO TUYAU D'ENTREE DE L'EAU INLETPIPE WASSERZU
13 907270 1 TUBO ASP. BRILLANTANTE TUYAU PIPE SCHLAUCH
14 904991 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET KABELBEFE
15 902100 1 GHIERA 3/8" GAS VIROLE LOCK-NUT NUT-MUTTE
16 902439 2 FASCETTA 11 + 17 COLLIER CLAMP SCHELLE
17 907359 1 TUBO GOMMA 8 x 15 TUYAU EN CAOUTCHOUC RUBBER HOSE GUMMISCHI
18 905560 1 RESISTENZA 4500W RESISTANCE HEATING ELEMENT HEIZKORPE
19 900353 1 BOILER CHAUFFE EAU BOILER HEISSWASS
20 903434 1 SUPPORTO ELETTROVALVOLA PALIER SOUPAPE ELECTRIQUE BEARING ELECTRIC VALVE TRAGE ELE
21 904721 1 PASSACAVO CHAUMARD FAIRLEAD KABELDUR(
22 907981 1 O-RING O-RING O-RING O-RING




700

X

=

@

00‘3‘3’6’0},
X%

0%

(XXX
XXXKK

CXXKRK
W

CXXKX
%
00

<K
g
X

"
o
%

| S
\&ﬂﬁ§§b




700

- - . - o -

BEZEIC]

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION

1 905748 1 RESISTENZA 3000W = FERCYEY Sl ‘| I/EATING HELEMENT HEIZKORPE!

2 902299 1 POMPA 1 HP POMPE PUMP PUMPE

3 903876 1 MANICOTTO MANDATA MANCHON DE REFOULEM. OUTLET ELBOW AUSLASSML

4 907272 1 TUBO PRESSOSTATO TUYAU PRESSOSTAT PRESSURE SWITCH PIPE SCHLAUCH

5 902100 1 GHIERA 3/8" GAS VIROLE LOCK-NUT NUT-MUTTEI

6 902441 1 FASCETTA 38 + 50 COLLIER CLAMP SCHELLE

7 903875 1 MANICOTTO ASPIRAZIONE MANCHON D’ASPIRATION INTAKE PIPE FITTING ANSAUGAN:

8 902460 4 FASCETTA 26 + 38 COLLIER CLAMP SCHELLE

9 901743 1 CONDENSATORE 16 pF CONDENSEUR CONDENSER KONDENSA™
10 903260 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG
11 907252 1 TRAPPOLA ARIA RESERVOIR AIR AIR TRAP LUFTFALLE
12 902440 5 FASCETTA 13 + 20 COLLIER CLAMP SCHELLE
13 907295 1 TUBO GOMMA 12 x 19,5 TUYAU EN CAOUTCHOUC RUBBER HOSE GUMMISCHL
14 907360 2 TUBO GOMMA 10 x 17 TUYAU EN CAOUTCHOUC RUBBER HOSE GUMMISCHL
15 905382 1 RACCORDO A “T” RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSS
16 900035 1 GHIERA 1" %2 VIROLE LOCK-NUT NUT-MUTTE
17 903301 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG
18 903726 1 MANICOTTO MANDATA SUP. MANCHON DE REFOUL. SUP. UPPER OUTLET ELBOW OBEREAUSL
19 907310 1 TROPPOPIENO NIVEAU OVER FLOW VERBELAUF
20 904765 2 PERNO LAVAGGIO TOURILLON DE LAVAGE WASHPIN WASH STIFT
21 905450 1 RACCORDO SCARICO 1" ¥4 RACCORD DECHARGE PIPE FITTING FOR OUTLET ABLAUFANS
22 904380 1 O-RING O-RING O-RING O-RING
23 902080 1 GHIERA 1" ¥4 VIROLE LOCK-NUT NUT-MUTTEI
24 902460 1 FASCETTA 26 + 38 COLLIER CLAMP SCHELLE
25 907450 1 TUBO SCARICO TUYAU DE DECHARGE OUTLET PIPE ABLAUFSCF
26 900033 1 MOZZO SUPERIORE MOYEU SUPERIEUR UPPER HUB OBERE NAB
27 903330 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG
28 901775 1 FLANGIA FLASQUE FLANGE FLANSCH
29 907780 4 VITE T.E. M6 x 10 VIS SCREW SCHRAUBE
30 902090 1 GHIERA 1" ¥ VIROLE LOCK-NUT

NUT-MUTTEI

Pag.1di 2



700

- - .

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICt
31 902481 1 FASCETTA 44 = 56 ST NSRSy FErIL 1_cAmP SCHELLE _
32 906002 1 RONDELLA RONDELLE | WasHER UNTERLEGS
33 900032 1 MOZZO INFERIORE MOYEU INFERIEUR LOWER HUB UNTERE NAE
34 902850 1 GHIERA VIROLE LOCK-NUT NUT-MUTTEF
35 902590 1 FILTRO FILTRE FILTER FILTER
36 905390 1 RACCORDO ASPIRAZIONE RACCORD D'ASPIRATION INTAKE PIPE FITTING ANSAUGANS
37 903320 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG
38 902679 1 GHIERA PG. 7 FRETTE RING-NUT NUT-MUTTEF
39 903351 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG
40 902678 1 TAPPO PG. 7 BOUCHON PLUG FROPFEN

Pag.2di 2






700

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICI
1 904277 2 MOZZO + GHIERA ARt oy EReEr L BT | 1UB +RING-NUT NABE+KLEI
2 902908 2 GIRANTE LAVAGGIO BRA 3 DE LAVAGE b WASH ARM SPULLARM
3 904760 2 PERNO GIRANTE RISCIACQUO TOURILLON DE RINGAGE RINSE PIN SPULLSTIFT
4 904292 2 MOZZO GIRANTE RISCIACQUO MOYEU HUB NABE
5 902816 12 GETTO RISCIACQUO JET DE RINGAGE RINSING JET SPULLDUSE
6 907651 4 VITE TPS M4 x 8 S SCREW SCHRAUBE
7 904321 4 O-RING O-RING O-RING O-RING
8 906450 4 TAPPO PER BRACCIO RISC. BOUCHON BRAS DE RINGAGE PLUG FOR RINSE ARM VERSCHLUS
9 902880 2 GHIERA BLOCCAGGIO FRETTE DE BLOCAGE RING-NUT KLEMMUTTE

10 954806 2 BRACCIO RISCIACQUO DX BRAS DE RINGCAGE DROITE RIGHT RINSE ARM RECHTE SPI
11 954807 2 BRACCIO RISCIACQUO SX BRAS DE RINGAGE GAUCHE LEFT RINSE ARM LINKE SPUL
12 904388 12 O-RING O-RING O-RING O-RING

13 903107 2 GIRANTE LAVAGGIO COMPLETA BRAS DE LAVAGE WASH ARM SPULLARM
14 903017 2 GIRANTE RISCIACQUO COMPLETA BRAS DE RINGAGE SWILLARM SPULLSTIFT




700




700

- - . - o -

BEZEIC

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION
1 904673 1 PANNELLOCOMANDI = | ®3LYUCCMUANDE | = | _E/ECTRIC PANEL SCHALTTAR
2 907059 1 TARGA PLAGUETTE PLATE SCHILD
3 905348 1 INTERRUTTORE ON/OFF INTERRUPTEUR DE PREP. PREPARATION SWITCH DRUCKKNO
4 903632 1 SPIA LINEA LAMPE DE LIGNE LINE LAMP KONTROLL/
5 905324 1 PULSANTE CICLO BOUTON CYCLE CYCLE PUSH BUTTON DRUCKKNO
6 903629 4 LAMPADA SPIA LAMP VOYANT PILOT LAMP PILOTLAMP
7 905326 1 INTERRUTTORE SELETT. TEMPI INTERRUPT. SELECT. TEMPS TIME SELECTOR SWITCH WAHLSCHA
8 TRO309 1 REED MAGNETICO REED REED REED
9 907043 1 TELERUTTORE TELERUPTEUR CONTACTOR SCHUTZ
10 905270 1 PRESSOSTATO PRESSOSTAT PRESSURE SWITCH DRUCHWAE
11 904200 1 MORSETTIERE BORNES TERMINAL BOARD KLEMMLEIS
12 904170 1 MORSETTIERE BORNES TERMINAL BOARD KLEMMLEIS
13 904150 1 MORSETTIERA BORNES TERMINAL BOARD KLEMMLEIS
14 902105 3 FILTRI ANTIDISTURBO FILTRE ANTIDERANGEMENT NOISE FILTER ENTSTORFI
15 905474 1 RELE' RELAIS RELAY RELAIS
16 907182 1 TIMER CICLO TIMER CYCLE CYCLE TIMER ZYCLUSTIM




